I.T.C.G. "L.EINAUDI"
VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

TEDESCO

STORIA

MATEMATICA
ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

BSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe: 5 BRIM

Anno Scolastico 2022-2023

Corso: RELAZIONI INTERNAZIONALI

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805076475

9788841613665

9788883395345

9788858319505

9788808320575

9788808474834

9788858312315

9788835028826

9788808713964

9788823369863

9788823359994

RELAZIONI INTERNAZIONALI |9788823360792

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

235,30
Chiudi

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO
GAZICH NOVELLA

F BENTINI / B BETTINELLI / K O'MALLEY

TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA

PIEROZZI LAURA / CAMPOS CABRERO SONIA / SALVAGGIO MANUELA
POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE

BONELLI / PAVAN

PALAZZO MARIO / BERGESE MARGHERITA / ROSSI ANNA
BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA
BARALE / RICCI / NAZZARO

CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO MARIA GIOVANNA

CROCETTI SIMONE / LONGHI WILLIAM VITTORE

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)

CON NULLA OSTA CEI
SENSO E LA BELLEZZA (IL)

BUSINESS EXPERT EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO

iAPRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES
GRAMATICA Y LEXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)

iTRATO HECHO! - VOLUME UNICO (LDM)
EL ESPANOL EN EL MUNDO DE LOS NEGOCIOS - 2ED.

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME 2 + PONTE A PRUEBA (LDM)

HANDELSPLATZ NEU

STORIA MAGAZINE PER LA RIFORMA
VOLUME 3 - NOVECENTO E INIZIO XXI - 3A PRIM. NOVECENTO-3B SECON.DOPOGUERRA

MATEMATICA.ROSSO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)

IMPRESA, MARKETING E MONDO UP

VOLUME 3

DIRITTO SENZA FRONTIERE UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME B. QUINTO ANNO

ECONOMIA-MONDO UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME B. QUINTO ANNO

Vol. Editore

U SEI

3 PRINCIPATO

U PEARSON LONGMAN

U LOESCHER EDITORE

U ZANICHELLI EDITORE

2 ZANICHELLI EDITORE

U LOESCHER EDITORE

LA SCUOLA EDITRICE

3 ZANICHELLI EDITORE

3 TRAMONTANA

2 TRAMONTANA

U TRAMONTANA

Prezzo (€)

18,50
39,20
33,85
21,70
32,80
20,90
24,90
34,10
33,70
33,50
28,10

33,90

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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